[image: ]

О названии улиц
Решение акима села Онды Мангистауского района Мангистауской области от 10 ноября 2025 года № 01-05/27

      В соответствии с подпунктом 4 статьи 14 Закона Республики Казакстан "Обадминистративно-территориальном устройстве Республики Казакстан", на основании заключения ономастической комиссии при Мангистауской области от 15 сентября 2025 года и с учетом мнения населения соответствующей территории, аким Ондинского сельского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить безымянным улицам село Онды следующие наименования.

      1) Безымянную улицу переименовать в улицу Мукыра Ниязулы;

      2. Я оставляю за собой право контролировать исполнение настоящего решения.

      3. Ностоящее решение вступает в силу по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.

      Аким Ондинского сельского округа 	К.Жанибекович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14